
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2022
Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 160,2 678,9 692,7 606,8 512,4 721,3 824,4 565,4 558,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 804,5 150,0 99,4 75,1 83,1 97,8 116,4 85,0 97,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 175,8 135,9 153,5 144,5 88,5 172,0 174,0 126,4 180,9
 -  40,0 hodin a více 3 174,2 392,9 438,6 387,2 340,5 448,6 534,0 353,5 279,0
 -  nezjištěno 5,6 - 1,2 - . 3,0 - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 336,2 531,3 554,5 522,1 445,9 610,6 703,9 476,4 491,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 687,7 118,5 86,1 66,6 72,6 83,1 98,5 73,7 88,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 038,3 101,5 128,5 131,5 82,6 156,9 155,8 116,9 164,5
 -  40,0 hodin a více 2 605,7 311,3 338,8 324,0 290,6 368,1 449,5 285,5 237,8
 -  nezjištěno 4,5 - 1,0 - - 2,5 - . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 798,7 143,5 134,2 81,9 63,9 107,2 116,5 86,4 65,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 107,0 29,9 12,3 7,1 9,9 13,3 15,1 10,6 8,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 133,1 33,4 24,0 12,9 5,3 14,7 18,0 9,1 15,6
 -  40,0 hodin a více 557,4 80,2 97,6 62,0 48,4 78,7 83,4 66,4 40,8
 -  nezjištěno 1,2 - . - . . - . -

Muži 2 883,6 373,0 382,3 337,7 288,8 405,3 468,7 318,0 310,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 331,3 68,8 39,0 28,2 34,1 39,7 46,4 35,7 39,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 625,2 67,8 85,8 74,8 44,3 92,9 92,3 63,6 103,8
 -  40,0 hodin a více 1 922,8 236,4 256,4 234,7 210,3 270,6 330,0 218,1 166,1
 -  nezjištěno 4,4 - 1,0 - . 2,0 - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 327,0 277,6 289,4 278,5 245,1 328,3 385,6 257,4 265,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 271,2 49,4 32,9 23,4 29,8 33,0 38,4 30,6 33,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 547,1 49,8 69,8 67,3 40,6 84,4 83,1 58,6 93,4
 -  40,0 hodin a více 1 505,0 178,3 185,7 187,8 174,8 209,3 264,1 168,0 137,1
 -  nezjištěno 3,6 - 1,0 - - 1,7 - . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 547,4 94,2 91,2 58,5 42,3 75,5 82,0 59,3 44,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 56,9 18,6 5,9 4,4 4,0 6,2 7,4 4,9 5,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 76,6 17,4 15,5 7,4 3,5 8,4 9,2 4,8 10,2
 -  40,0 hodin a více 413,2 58,1 69,8 46,6 34,6 60,6 65,4 49,3 28,8
 -  nezjištěno . - - - . . - . -

Ženy 2 276,5 305,9 310,5 269,2 223,6 316,0 355,7 247,4 248,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 473,3 81,2 60,4 46,9 49,1 58,0 70,0 49,3 58,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 550,6 68,2 67,8 69,7 44,2 79,1 81,7 62,8 77,1
 -  40,0 hodin a více 1 251,4 156,5 182,2 152,5 130,2 177,9 203,9 135,3 112,9
 -  nezjištěno 1,3 - . - . 1,0 - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 009,2 253,7 265,1 243,6 200,8 282,3 318,3 219,0 226,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 416,5 69,1 53,3 43,2 42,9 50,1 60,2 43,1 54,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 491,3 51,6 58,7 64,2 42,0 72,5 72,7 58,3 71,2
 -  40,0 hodin a více 1 100,7 133,0 153,1 136,2 115,9 158,8 185,4 117,5 100,7
 -  nezjištěno 0,8 - - - - 0,8 - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 251,3 49,3 42,9 23,5 21,6 31,7 34,5 27,1 20,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 50,1 11,3 6,4 2,7 5,9 7,0 7,7 5,7 3,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 56,5 15,9 8,5 5,4 1,8 6,3 8,8 4,3 5,4
 -  40,0 hodin a více 144,2 22,1 27,8 15,4 13,8 18,1 18,0 17,1 12,0
 -  nezjištěno . - . - . . - - -

303


